3

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 апреля 2019 г. № 163

О внесении изменений в состав координационного совета по развитию инвестиционной деятельности на территории Новоселицкого муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 29 октября 2015 года №339 «О координационном совете по развитию инвестиционной деятельности на территории Новоселицкого муниципального района Ставропольского края»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края, администрация Новоселицкого муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав координационного совета по развитию инвестиционной деятельности на территории Новоселицкого муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 29 октября 2015 года №339 «О координационном совете по развитию инвестиционной деятельности на территории Новоселицкого муниципального района Ставропольского края», утвердив его в новой редакции.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края:
от 13 мая 2016 г. №141 «О внесении изменений в состав координационного совета по развитию инвестиционной деятельности на территории Новоселицкого муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 29 октября 2015 года №339 «О координационном совете по развитию инвестиционной деятельности на территории Новоселицкого муниципального района Ставропольского края»;

от 01 февраля 2017 г. №40 «О внесении изменений в состав координационного совета по развитию инвестиционной деятельности на территории Новоселицкого муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 29 октября 2015 года №339 (в редакции от 13 мая 2016г №141) «О координационном совете по развитию инвестиционной деятельности на территории Новоселицкого муниципального района Ставропольского края».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края Крисана А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоселицкого муниципального района

Ставропольского края                                                                    В.П. Антоненко
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Новоселицкого муниципального района

Ставропольского края
12 апреля 2019 г. № 163
СОСТАВ

координационного совета по развитию инвестиционной деятельности на
территории Новоселицкого муниципального района Ставропольского края

	Крисан
Алексей Валентинович
	заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края, председатель координационного совета;

	Ефименко

Анна Алексеевна
	начальник отдела экономического развития администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края, заместитель председателя координационного совета;

	Богомолова
Кристина Анатольевна
	ведущий специалист отдела экономического развития администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края; секретарь координационного совета.

Члены координационного совета:

	Донцов

Григорий Федорович
	заместитель председателя совета четвертого созыва Новоселицкого муниципального района Ставропольского края (по согласованию);

	Жалыбина

Ольга Александровна
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края;

	Плотников

Максим Сергеевич
	глава муниципального образования села Новоселицкого Новоселицкого муниципального района Ставропольского края (по согласованию);

	Еристов

Дмитрий Анатольевич
	начальник отдела муниципального хозяйства администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края;

	Хачиян
Яна Эдуардовна
	начальник финансового управления администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края;

	Савченко

Светлана Александровна

	председатель Союза предпринимателей Новоселицкого муниципального района Ставропольского края (по согласованию);

	Стрелков

Олег Викторович
	заместитель председателя Союза предпринимателей Новоселицкого района (по согласованию);

	Османов

Магомед Муталипович
	индивидуальный предприниматель (по согласованию).